1 / 6

【新型コロナウイルス №６３】                       那医発第１３５号

令和２年６月２２日

施設長 各位

                       那覇市医師会

                              会  長 山城 千秋

                              担当理事 宮城 政剛

 日頃より予防接種事業及び感染症対策にご支援ご協力賜り、感謝申し上げます。

沖縄県医師会経由で「新型コロナウイルス感染症の保険診療による行政検査の希望調査」が届きまし

たので下段にてご報告致します。

「同行政検査を希望の施設」は、下段にて申し込み下さいますようご案内申し上げます。

☆ 問合せ先：那覇市医師会・事務局（上地・上原） ℡ ０９８－８６８－７５７９

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  ※１． 検査毎にＷＥＢシステムでの報告が必須です。（４頁以降をご参照下さい）

  ※２． ５頁の厚労省の説明会参加は必須ではありませんが、ご参照下さい。

※３． 契約については、今後、調整される予定です。

☆ 回答期限：令和２年６月２９日（月）必着

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

Ｑ１．新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)の保険診療による行政検査の希望調査について

  （メールアドレスは大きめに記載下さい。 検査希望は○印を付して下さい。）

医療機関名

メールアドレス 担当者名

検査実施希望

ＰＣＲ検査

（唾液）

ＰＣＲ検査

（喀痰、鼻咽頭拭い液等の唾液

以外の検体）又は抗原検査

希望調査

ＦＡＸ送付先：０９８－８６７－３７５０

2 / 6

3 / 6

4 / 6

5 / 6

6 / 6